
Skoky do vody W170

hanynovotna@volny.cz 777.240.460

24.3. Úterý

Čas jméno sport tel.

8.00 Mikynová Eliška skoky

8.00 Šafránek Štěpán skoky

9.00 Buškovou Eliška skoky

9.00 skoky

10:00 Gombošová Kateřina skoky

10:00 skoky

13:00 skoky

13.00 skoky

14.00 Průchová Adéla skoky

14.00 Obdržálková Nina skoky

25.3. Středa

Čas jméno sport tel.

8.00 Schiffová Elena skoky

8.00 Turek Max skoky

9.00 Poláková Antonie skoky

9.00 Poláčková Barbora skoky

10:00 skoky

10:00 skoky

s sebou: lehká svačina, pití

sportovní oblečení + obuv toaletní potřeby + ručník

adresa :  Ústav tělovýchovného lékařství Salmovská 5  Praha 2 1. patro   ambulance

informace a objednávání : tel. 224 96 57 20 vrydl@lf1.cuni.cz

další kontaktní osoba :  vrchní sestra (+sekretářka )    Eva Vomáčková

tel. 224 96 57 16 evoma@lf1.cuni.cz

Cena prohlídky: 500 Kč

PREVENTIVNÍ  PROHLÍDKA - W 170

Zátěžovému testu předchází klidové ekg, vyšetření moči, měření základních anthropometrických údajů, 
vstupní lékařská prohlídka, spirometrie.

Pokud není klient zcela fit ( po nemoci, nachlazení ), je nutné se přeobjednat.

Při  první návštěvě nutný výpis z dokumentace od dětského lékaře. (do 18 let)

W 170 je zátěžový test  ( 10 minut ) na bicyklovém ergometru se zátěžovým ekg, při kterém se stanovuje 
orientačně kardiorespirační zdatnost


